
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

« 31 » октября 2018 г. № 992

г. Черкесск

«О республиканской комиссии по проверке 
итогового сочинения (изложения) 
выпускников общеобразовательных 
организаций в 2018/2019 учебном году»

В целях качественного проведения итогового сочинения (изложения) 
как условие допуска к государственной итоговой аттестации выпускников за 
курс среднего общего образования образовательных организаций 
Карачаево-Черкесской Республики в 2018-2019 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав республиканской комиссии по проверке итогового 

сочинения (изложения) выпускников за курс среднего общего образования 
образовательных организаций Карачаево-Черкесской Республики согласно 
приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Первого 
заместителя Министра Е. М. Семенову.

Министр

Исп. Н. Г. Аганова 
26-69-58


